POSICION

EQUIPO

ADAPTA ZARAGOZA 4

LIGA NORTE BSR 2024-2025

PTOS

113

BSR CANTABRIA

95

ZUZENAK B

51

BILBAO BSR FUNDAZIOA

85

109
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R NP NN

G
2
1
1
0
0

P
0
1
0
2
1

5o BSR NAVARRA 33 53 -20
JORNADA 1 JORNADA 6
BSR CANTABRIA 42 55 ADAPTA ZARAGOZA ADAPTA ZARAGOZA BSR CANTABRIA
BILBAO BSR FUNDAZIOA 45 51 ZUZENAK B ZUZENAK B BILBAO BSR FUNDAZIOA
BSR NAVARRA - DESCANSA BSR NAVARRA - DESCANSA
JORNADA 2 JORNADA 7
BSR NAVARRA 33 53 BSR CANTABRIA BSR CANTABRIA BSR NAVARRA
ADAPTA ZARAGOZA 58 40 BILBAO BSR FUNDAZIOA BILBAO BSR FUNDAZIOA ADAPTA ZARAGOZA
ZUZENAK B - DESCANSA ZUZENAK B - DESCANSA
JORNADA 3 JORNADA 8
ADAPTA ZARAGOZA ZUZENAK B ZUZENAK B ADAPTA ZARAGOZA

BSR NAVARRA

BILBAO BSR FUNDAZIOA

BSR CANTABRIA - DESCANSA

JORNADA 4

ZUZENAK B

BSR CANTABRIA

ADAPTA ZARAGOZA

BSR NAVARRA

BILBAO BSR FUNDAZIOA - DESCANSA

JORNADAS

BSR CANTABRIA

BILBAO BSR FUNDAZIOA

BSR NAVARRA

ZUZENAK B

ADAPTA ZARAGOZA - DESCANSA

BILBAO BSR FUNDAZIOA

BSR NAVARRA

BSR CANTABRIA - DESCANSA

JORNADA 9

BSR CANTABRIA

ZUZENAK B

BSR NAVARRA

ADAPTA ZARAGOZA

BILBAO BSR FUNDAZIOA - DESCANSA

JORNADA 10

BILBAO BSR FUNDAZIOA

BSR CANTABRIA

ZUZENAK B

BSR NAVARRA

ADAPTA ZARAGOZA - DESCANSA




